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Verksamhetsplan 2019 

Preliminär verksamhetsplan för 2019. Observera att detta endast är ett förslag.  
Fler och/eller andra förslag under året är givetvis välkomna och önskvärda. 

 
 
·​   ​Välkomstmässa VT19 
22/1 ​Powerpoint med bilder från evenemang under verksamhetsåret 2018 visas på dator för att 
tydligt visa vad vi gör inom föreningen. Målet är att informera om Umeå FN-förening till nya 
studenter på Umeå universitet och värva nya medlemmar.  
 
·​   ​Samiska nationaldagen 
8/2 ​Firande och uppmärksammande av den samiska nationaldagen i form av en lunchföreläsning av 
Lena Maria Nilsson, biträdande föreståndaren för samisk forskning vid Umeå Universitet, samarbete 
med Amnesty International. 
 
·​   ​Årsmöte   
13/2 

  
·​   ​Internationella Kvinnodagen  
4/2-8/3 ​Uppmärksamma den internationella kvinnodagen genom att genomföra en Kvinnovecka på 
Umeå Universitet. Vi planerar olika aktiviteter och samarbeten med andra föreningar på Umeå 
Universitet bl.a. är planen att Felicia Sandin, en av Svenska FN-förbundets ambassadör för globala 
målen 2019 ska hålla i en workshop kopplad till projekt Flicka samt även föreläsningar. 
  
·​   ​Internationella dagen för FN:s fredsbevarande personal/Veterandagen 
29/5​ ​Planen är att samarbeta med fredsbaskrarna Västerbotten för att uppmärksamma FNs 

fredsbevarande insatser. Någon ur fredsbaskrarna kommer att föreläsa om deras erfarenhet men vi 
strävar även efter att någon sakkunnig om FN´s roll ska föreläsa vid detta tillfälle. Vidare är 
planen att föreläsningen hålls vid annan plats än Umeå universitet. 

 
·​   ​Human Rights Pub VT19 
I samarbete med Amnesty International och andra föreningar vid Umeå Universitet. Tanken med detta 
evenemang är att i avslappnad miljö kunna möta andra människor och diskutera mänskliga rättigheter.  
  
 
·​   ​Terminsavslutning 
X/5 
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·​   ​Välkomstmässa HT19 
 X/9 
 
·​   ​Internationella flickdagen  
11/10 
  
·​   ​Internationella dagen för utrotning av fattigdom  
17/10  
  
·​   ​FN-dagen  
24/10  
  
·​   ​Mänskliga rättigheternas dag  
10/12 
 
·​   ​Human Rights Pub HT19 
X/12 
 
  


